
Pomozme Lucce, aby neprokašlalaPomozme Lucce, aby neprokašlala
celý dencelý den
Lucce je 21 let a trpí cystickou fibrózou, která se projevuje
především opakovanými infekcemi dýchacích cest, které
postupně způsobují fatální poškození plic. Také trpí skoliózou
páteře, nemůže dlouho chodit ani sedět. Žije s maminkou,
která se o ni stará. Lucce s kašláním pomáh…

– Lucie Janovská

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3268

https://donio.cz/p/3268

	Pomozme Lucce, aby neprokašlala celý den

